Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die quidem sabbatino intitulato vicesimo nono mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tertio.

Sig (creu) num meum Joanne Figuera de Capçir predicte, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Lançola et Petrus Apparici, agricole, predice ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Hieronimi Marci Mascarell, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque scrpsi clausique loco, die, mense et

anno prefixis.

Document núm. 312

1563, juny 12. Vila-real

Àpoca. Pere Torres de Viver, notari de València, procurador d'Isabel Gil Palomar i Berga, vídua de Blai Berga, cavaller de Morella, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 78 lliures i 15 sous per raó d'un censal de 26 lliures i 5 sous de pensió anual, corresponents als tres últims anys

Original (197 x 152 mm). Llatí. Humanística. Lluís Nicolau Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/45

Noverint universi quod ego, Petrus Torres de Viver, notarius, Valencie civis procurator magnifice Elisabetis Gil Palomar et de Berga, relicte magnifici Blasii Berga, quondam domicelli, loci de Cinchtorres habitatoris aldee Morelle, prout de dicta procuracione constat in aliis apocis et cautelis per me vobis firmatis, scienter et gratis dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitatи ville Villaregalis, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus magnifici Michaelis Guitart, sindici dicte ville, solventis ex pecuniis dicte universitatis, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimo de voluntati plenarie numerando septuaginta octo libras quindecim solidos monete regalium Valencie, dicte principali mee debitas et debitos de solucionibus januarii annorum millesimi quingentesimi sexagesimi primi, millesimi quingentesimi sexagesimi secundi et presentis anni millesimi quingentesimi sexagesimi tertii, ratione illorum viginti sex librarum, quinque solidorum dicte monete quas anno quolibet dicte principali mee in mense januarii unica solutione facitis. Et quia hec est rei veritas renuntio scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presens apoco instrumentum.

Quod est actum Valencie, die duodecima junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tertio.

Sig (creu) num mei Petri Torres predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Jacobus Gil Maltes et Gregorius Marça, scriptores, Valencie degentes.

Sig (signe notarial) num Ludovici Nicholay Vaziero, notarii publici Valencie, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi feci, clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 313 (1)

1563, juny 12. Vila-real

Àpoca. Pere Torres de Viver, notari de València, procurador d'Isabel Gil Palomar i Berga, vídua de Blai Berga, cavaller de Morella, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 59 lliures i 8 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (173 x 300 mm). Llatí. Humanística. Lluís Nicolau Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/46

Noverint universi quod ego, Petrus Torres de Viver, notarius, Valencie civis

procurator magnifice Elisabetis Gil Palomar et de Berga, relicte magnifici Blasii Berga, quondam domicelli, loci de Cinchtorres habitatoris aldee Morelle, prout de dicta procuracione constat in aliis apocis et cautelis per me vobis firmatis, scilicet et gratis dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville Villeregalis, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus magnifici Michaelis Guitart, sindici dicte ville, solventis ex pecuniis dicte universitatis, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati numerando quinquaginta novem libras, octo solidos regalium Valencie, dicte principali mee debitas et debitos de solucionibus augusti annorum millesimi quingentesimi sexagesimi, millesimi quingentesimi sexagesimi primi et mille quinquagessimi secundi ratione illarum decem novem librarum, novem solidorum quas anno quolibet dicte principali mee in mense augusti unica solutione facitis. Et quia hec est rei veritas renuntio scienter omni exceptioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presens apocae instrumentum.

Quod est actum Valencie, die duodecima junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tercio.

Sig (creu) num mei Petri Torres predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Jacobus Gil Maltes et Gregorius Marça, scriptores, Valencie degentes.

Sig (signe notarial) num Ludovici Nicholay Vaziero, notarii publici Valencie, qui predictis interfui eaque recepti ac per alium scribi feci, clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 313 (2)

1563, juny 12. Vila-real

Àpoca. Pere Torres de Viver, notari de València, procurador d'Isabel Gil Palomar i Berga, vídua de Blai Berga, cavaller de Morella, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 26 lliures i 1 sou per raó de la pensió d'un censal

Original (173 x 300 mm). Llatí. Humanística. Lluís Nicolau Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/46

Noverint universi quod ego, Petrus Torres de Viver, notarius, Valencie civis procurator magnifice Elisabetis Gil Palomar et de Berga, relicte magnifici Blasii Berga, quondam domicelli, loci de Cinchtorres habitatoris aldee Morelle, prout de dicta procuracione constat in aliis apocis et cautelis per me vobis firmatis, scilicet et gratis dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville Villeregalis, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus magnifici Michaelis Guitart, sindici dicte ville, solventis ex pecuniis dicte universitatis, dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati numerando viginti sex libras, unum solidum regalium Valencie, dicte principali mee debitas et debitum de solucionibus novembribus annorum millesimi quingentesimi sexagesimi, millesimi quingentesimi sexagesimi primi et mille quinquagessimi secundi ratione illarum octo libra-

rum, quindecim solidorum quas anno quolibet dicte principali mee in mense augusti unica solutione facitis. Et quia hec est rei veritas renuntio scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presens apoca instrumentum.

Quod est actum Valencie, die duodecima junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tercio.

Sig (creu) num mei Petri Torres predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Jacobus Gil Maltes et Gregorius Marça, scriptores, Valencie degentes.

Sig (*signe notarial*) num Ludovici Nicholay Vaziero, notarii publici Valencie, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi feci, clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 314

1563, juliol 9. Vila-real

Àpoca. Jaume Cifre, prevere de Vila-real, procurador del clergat d'aquesta vila, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 185 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (140 x 170 mm). Llatí. Humanística. Jeroni Marc Mascarell, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 313/4

Sit omnibus notum quod ego, Jacobus Cifre, presbiter, habitator ville Villeregalis, tanquam yconomus, sindicus, actor et procurator reverendi cleri ecclesie parochialis dicte ville anno currenti, prout de dicto yconomatu, sindicatu et seu procura constat publico instrumento recepto per discretum Michaelem Avinent, notarium, die vicesimo quinto mensis decembris annique presentis et subscripti habens in eo plenum posse infrascripta peragenda et firmando, scienter et gratis presenti publico instrumento, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, et vestris, quod dedistis et solvistis mihi, dixto nomine, egoque dicto nomine a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum octuaginta quinque solidos monete regalium Valencie per dictam villam et universitatem dicto venerabile clero debitos, pro processionibus rebus divinis sine missis et diachono seu subdiachono factis seu celebratis et psalmizare quatuor presbiteri coram altari magiori et pro jure campanarum, quequidem fuerunt facta et gesta pro precibus salutis serenissimi domini Karoli, principis et domini nostri, impresentiarum foeliciter regnantis. de solutione quinti diei mensis augusti proxime preteriti presentisque anni. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoca instrumentum.

Quod est actum in dicta vila Villeregalis, die quidem jovis intitulato nono mensis julii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo ter-

cio.

Sig (*creu*) num mei Jacobi Cifre predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt discretus Michael Rocafort, notarius, et honorabilis Joannes Sparsa, agricola, prefatae villae Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Hieronymi Marci Mascarell, publici regis auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque per alium scribi feci clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 315

1563, octubre 24. Vila-real

Àpoca. Jaume Cifre, prevere de Vila-real, procurador del clergat d'aquesta vila, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (162 x 137 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/40

Sit omnibus notum quod ego, Jacobus Cifre, presbiter, ville Villeregalis habitator, procurator et eo nomine venerabili cleri ecclesie parochialis dicte ville, prout de dicta mea procuratione constat publico procurationis instrumento per discretum Gabrielem Avinent, notarium, recepto sub die vicesimo sexto mensis decembris proxime preteriti presentisque anni, scienter et gratis dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus, presente tamen dicto sindico et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque dicto nomine a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu per prefatam universitatem dicto clero debitos, de solutione quinti diei mensis augusti proxime preteriti presentisque anni. Et sunt ratione consimilis censualis quod vos et seu predicta universitas singularesque eiusdem dicto venerabili clero facitis facereque et respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoca instrumentum.

Quod est actum in dicta vila Villeregalis, die vicesima quarta mensis octobris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tercio.

Sig (*creu*) num mei Jacobi Cifre predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Alçamora et Petrus Adell, agricole, prefate ville Villeregalis vicini et habitatores.

Sig (*signe notarial*) num mei Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 316

1563, octubre 24. Vila-real

Àpoca. Jaume Blai Matamoros, notari; Jaume Cifre, Lluís Gil i Joan Cifre, jurats de Vila-real, patrons del benifet de l'església parroquial d'aquesta vila, reconeixen haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 150 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (180 x 135 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/42

Sit omnibus notum quod ego, Jacobus Blasius Matamoros, notarius; Jacobus Cifre, Ludovicus Gil et Joannes Cifre, jurati ville Villeregalis anno presenti, et eo nomine patroni simplicis perpetui ecclesiastici beneficii in ecclesia parrochiali dictae ville per venerabilem dominum Bartolomeum Galçera, quondam presbiterum, sub Beati Andree invocatione et honorificentia fundati et instituti ac aliorum beneficiorum per eundem institutorem in eadem ecclesia sub diversis invocationibus institutorum, scienter et gratis dicto nomine, confitemur et in veritate recognoscimus vobis magnificis justicie, concilio, sindico ac probis hominibus dictae ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus, presente tamen dicto sindico et vestris, quod dedistis et solvistis nobis dicto nomine nosque a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti, confitemur habuisse et recepisse nostre omnimode voluntati plenarie numerando centum quinquaginta solidos monete regalium Valencie per vos et seu per prefatam universitatatem nobis dicto nomine et seu dictis patronati et beneficio debitos de solutione vicesimi diei mensis julii proxime preteriti presentisque anni. Et sunt ratione consimilis census quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem previis patronati et beneficio facitis facereque et respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoca instrumentum.

Quod est actum in dicta vila Villeregalis, die vicesima quarta mensis octobris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tercio.

Sig (creus) na nostrum Jacobi Blasii Matamoros, Jacobi Cifre, Ludovici Gil et Joannis Cifre, juratorum predictorum, qui hec dicto nomine concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Alçamora et Petrus Adell, agricole, prefate ville Villeregalis vicini et habitatores.

Sig (signe notarial) num mei Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 317

1563, desembre 14. Vila-real

Àpoca. Jaume Blai Matamoros, notari; Jaume Cifre, Lluís Gil i Joan Cifre, jurats de

Vila-real, patrons del benifet de l'església parroquial d'aquesta vila, reconeixen haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 300 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (225 x 175 mm). Llatí. Humanística. Gabriel Avinent, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 314/19

Sit omnibus notum quod ego, Jacobus Blasius Matamoros, notarius; Jacobus Cifre, Ludovicus Gil et Joannes Cifre, jurati ville Villeregalis anno currenti, et eo nomine veri et indubitati patroni simplicis perpetui ecclesiastici beneficii in eccllesia parrochiali dicte ville per venerabilem dominum Bartholomeum Galçera, quondam presbiterum, sub sancte Anne invocatione et honorificentia fundati et instituti, scienter et gratis, cum presenti publico instrumento dicto nomine, confitemur et in veritate recognoscimus vobis magnificis justicie, sindico ac probis hominibus ville Villeregalis, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis nobis, dicto nomine, nosque a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici dicte ville, confitemur habuisse et recepisse nostre omnimode voluntati plenarie numerando trecentos solidos monete regalium Valencie dicto patronato debitos, de solutione vicesimi secundi mensis julii proxime lapsi cum presentis millesimi quingentesimi sexagesimi tertii, et sunt pretextu et ratione consimilium trecentorum solidorum eiusdem monete censualium, rendalium et annualium quos vos et seu prefata universitas singularesque eiusdem predicto patronatu anno quolibet facitis facereque ac respondere tenemini preapposito in termino solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoca instrumentum.

Quod est actum in dicta vila Villeregalis, die intitulato decimo quarto mensis decembris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tertio.

Sig (*creus*) na nostrum Jacobi Blasii Matamoros, Jacobi Cifre, Ludovici Gil et Joannis Cifre predictorum, qui hec dicto nomine concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt honorabiles Anthonius Joannes Marti, mercator, et Franciscus Ballester, agricola, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 318

1563, desembre 16. València

Ápoca. Francesc Vasques, peraire i botiguer de València, procurador de Doménech París de Castellví i Demont, cavaller de València, arrendador del dret de la sal del Regne de València, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 26 lliures, 18 sous i 6 diners pel dret de la sal i de les cases, bestiars, tenda i carnisseria d'aquesta vila

Original (135 x 155 mm). Llatí. Humanística. Pere Pau, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/43

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Vasques, pannorum lane boti-

guerius, Valençie habitator, procurator et eo nomine nobilis dom Gasparis de Castellvi et de Mont[palau], militis dicte civitatis, arrendatoris juris regalis salis regni Valencie, prout de meo posse constat in instrumento recepto per discretum Franciscum Miquel, notarium, die primo augusti anni millessimi quingen-
tessimi sexagessimi secundi, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus justicie, juratis et universitati ville Villeregalis, absentibus et vestris quod per manus honorabilis Michaelis Guitart, sindici eiusdem ville, dedistis et solvistis michi egoque dicto nomine a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati realiter numerando viginti sex libras, decem octo solidos, sex denarios regalium Valencie per vos debitas et debitos dicto meo principali racione dicti juris regalis salis *per les cases, bestiars, tenda y carniceria* dicte ville pro presenti anno. Et quia hec est rei veritas renuncio scienter, dicto nomine, omni exceptioni pecunie predice non numerate et a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli.

Quod est actum Valencie, die decimo sexto decembbris anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo tercio.

Sig (creu) num mei Francisci Vasques predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes honorabiles Johannes Gil, agricola Villeregalis, et Bernardus Vinyoles, assanator, Valencie habitatores.

Sig (signe notarial) num mei Petri Pau, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque recepi et clausi loco, die et anno premissis.

Document núm. 319

1564, febrer 10. València

Àpoca. Joaquim Escrivà de Romaní, cavaller de València, col·lector dels serveis al rei aprovats a les Corts de Montsó per al Regne de València l'any 1552, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 105 lliures, 3 sous i 9 diners per l'impost de la talla reial

Original (145 x 175 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/41

Noverint universi quod ego, Joachinus Scriva nobilis, Valencie habitator, clavarius tagie regii subdelegatus ab honorabili et discreto Bernardo Caplliure, notario, ville Llirie habitatori, clavario pro civitatibus et ville regalibus dicte tagie regie pro solvendo servicio cesaree magestati in curiis generalibus Montizoni in anno millessimo quingentessimo quinquagessimo secundo celebratis oblato, electo et deputato prout de mea subdelegatione constat publico instrumento per discretum Onoratum Abbat, notarium Valencie civitatis, sub die vicesimo tertio septembbris anni millessimi quingentessimi sexagessimi recepto, scienter et gratis, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville de Vilareal, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus magnifici Miquelis Guitart, sindici dicte ville in presenti anno, dedistis et solvistis michi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati numerando centum quinque libras, tres solidos, novem denarios regalium Valencie mihi dicto nomine debitas et debitos de sexta et ultima solutione debita in mense januarii proxime lapsi annique presentis et infrascripti millessimi

quingentessimi sexagessimi quarti tam ratione dicte tagie regie quam etiam pro tagia custodia sive *de la guarda* universitati predicte solvere incumbenti in dicta solutione et nichilominus cum presenti confiteor me esse solutum et satisfactum de omnibus aliis solutionibus preteritis. Et quia hec est rei veritas, renuncio scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium subscriptum presens apoce instrumentum.

Quod est actum Valencie, die decima februarii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Joachini Scriva predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huis rei sunt honorabilis et discretus Martinus Joannes Armengol, notarius, Valencie civis, et Franciscus de Luna, scutifer, Valencie degens.

Sig (*signe notarial*) num mei Ludovici Joannis Vassiero, notarii publici Valencie qui premissis interfui eaque per alium scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 320

1564, febrer 11. València

Àpoca. Miquel Rubio, cirurgià de València, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 22 lliures, 10 sous i 6 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (123 x 164 mm). Llatí. Humanística. Lluís Joan Vassiero, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 314/44

Noverint universi quod ego, Michael Ruvio, cirurgicus, Valencie civis, scienter et gratis, confiteor et in veritate confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitati ville Vilareal, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod per manus honorabilis Michaelis Guitart, sindici eiusdem ville, dedistis et solvistis michi egoque dicto nomine a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati numerando viginti duas libras, decem solidos regalium Valencie michi debitas de solutione octobris proxime preteriti anni que millessimi quingentessimi sexagessimi tertii, ratione consimilis quantitatis censualis quam anno quolibet michi facitis in dicto termino. Et quia hec est rei veritas, renuncio scienter dicto nomine omni exceptioni pecunie predicte non numerate et a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium infrascriptum presens apoce instrumentum.

Quod est actum Valencie, die undecimo februarii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Michaelis Ruvio predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Josephus Riudaura et Franciscus Bayarri, scriptores, Valencie degentes.

Sig (*signe notarial*) num mei Ludovici Vassiero, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque per alium scribi feci et clausi loco, die et anno prefixis.

Document núm. 321

1564, març 25. Vila-real

Àpoca. Joan de Padilla, empedrador, resident a Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 21 lliures pels 287 dies que treballà empedrant la plaça de l'església major de la vila i davant de la casa de Jaume Blai Matamoros, Bernat Vives i Francesc Prunyonosa, a raó de 10 diners per estadi
Original (140 x 130 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/9

Sit omnibus notum quod ego, Joannes de Padilla, empetrator sive *empedrador*, vicinus de (*en blanc*) pro nunch in presenti villa Villeregalis residens, scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici predice ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando viginti unam libras monete regalium Valencie per vos et seu per universitatem prefatam mihi debitas de et pro laboribus per me sustentis in illis ducentis et octuaginta stadiis impetrati sive *empedrat* seu manibus eorum per me factis in platea ecclesie maioris dicte ville et in frontibus domorum Jacobi Blasii Matamoros, notarii, Bernardi Vives, aromatarri et Francisci Prunyonosa ad racionem, id est, decem octo denariorum pro stadio. Et quia rei veritas taliter se habet renuncio scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoche instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Ville Regalis, die vicesimo quinto mensis marci anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Joannes de Padilla predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Stefanus Petit, gallus, et Joannes Moles, agricole, prefate ville Villeregalis habitatores.

Sig (*signe notarial*) num mei Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die mense et anno prefixis.

Document núm. 322

1565, abril 6. Vila-real

Àpoca. Miquel Guitart, veí de Vila-real, procurador de Pau Pedró, veí de la Mata, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 875 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (122 x 165 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/53

Sit omnibus notum quod ego, Michael Guitard, vicinus ville Villeregalis, procurator et eo nomine magnifici Pauli Pedro, civis loci de La Mata habitator, prout de mea procuracione constat publico instrumento, per discretum Vicentium Onufrium de la Tonda, notarium, recepto die decima tercia mensis decembris anni pro-

xime lapsi millesimi quingentresimi sexagesimi quarti, prout notario infrascripto auctentice patuit, scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico, concilio ac probis hominibus dicte ville Villeregalis loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque dicto nomine a vobis per manus tamen mei dicti Michaelis Guitard, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando octingentos septuaginta et quinque solidos monete regalium Valencie quod vos et seu per prefatam universitatem dicto principali meo debitos de solutione vicesimi noni diei mensis septembris anni millessimi quingentessimi sexagesimi tertii. Et sunt ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto principali meo facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renuncio scienter dicto nomine omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die sexto mensis aprilis anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo quinto.

Sig (creu) num meum Michaelis Guitard predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabilis et discretus Thomas Mascarell, notarius, et Cosmas Jordà, agricola, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 323

1564, abril 24. València

Àpoca. Lucas Verger, notari de València, en nom de Lluís Mascarell, notari de Vila-real, col·lector dels serveis al rei aprovats a les Corts de Montsó l'any 1552, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 100 lliures, pel sisé pagament del servei esmentat

Original (170 x 205 mm). Llatí. Humanística. Pere Pau, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 313/10

Sit omnibus notum quod ego, Lucas Verger, notarius, Valencie habitator, procurator et eo nomine honorabilis et discreti Ludovici Mascarell, notarii, vicini Ville Regalis, clavarri pro villis regalibus ad colligendum servicium per regnicolas huius Valencie regni magestati domini nostri regis oblatum in curiis generalibus celebratis in villa Montisoni in anno MD quadragesimo septimo, prout de meo posse constat instrumento recepto per discretum Anthoninum Ferran, scribam manamenti, sub die XVII mensis septembris anni M D LIII, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis et universitatibus ville predicte Villeregalis, absentibus et vestris, quod per manus honorabilis Joannis de la Font, sindici et procuratoris dicte universitatis, modo infrascripto dedistis et solvistis michi egoque dicto nomine a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati realiter numerando centum libras regalium Valencie, quas dicto meo principali dicto nomine dare et solvere tenebamini pro sexta et ultima

solutione dicti servicii consimilis quantitatis dicte universitati incumbentis ad solvendum de dicto servicio in quolibet anno. Modus vero solucionis talis fuit, quod ego, dicto nomine, dictas centum libras penes me retinui et retineo ex illis centum septuaginta novem libris, quatuordecim solidis dicte monete vobis consignatis *per lo lochtinent* generalis thesaurarii in dicto servicio contra dictum principalem meum prout in dicta consignacione recepta per discretum Phelipum Martí, notarium, die tercio decembris anni M D LXI continetur. Et quia hec est rei veritas, renuncio scienter dicto nomine omni exceptioni pecunie predicte non numerate et a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli.

Quod est actum Valencie, die XXIII aprilis anno a Nativitate Domini M D sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Luce Verger predicti, qui hec concedo dicto nomine et firmo.

Testes honorabiles Petrus Calçada, civis, et Anthonius Perez, notarius, Valencie habitatores.

Sig (*signe notarial*) num mei Petri Pau, notarii publici Valencie, qui premissis interfui eaque recepi et clausi loco, die et anno premissis.

Document núm. 324

1564, maig 9. Vila-real

Àpoca. Tomàs Mascarell, notari de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 27 lliures i 2 diners; ha de donar aquesta quantitat a Francesc Vasques, mercader de València i procurador de Gaspar de Castellví, col·lector del dret de la sal d'aquesta vila

Original (117 x 163 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 313/13

Sit omnibus notum quod ego, Thomas Mascarell, notarius, vicinus ville Villeregalis, scienter et gratis, cum presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnifico Joanni de la Font, sindico dicte ville Villeregalis, presenti, dicto nomine et vestris, quod vos, tanquam sindicus dicte ville anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi dedistis et solvistis mihi egoque a vobis, dicto nomine, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando viginti septem libras et duos denarios monete regalium Valencie mihi debitos causis et rationibus contentis et specificatis in quadam partita datarum dicti vestri sindicatus magnifico Francisco Vasques, mercatori, civitatis Valencie vicino, procuratori nobilis dompni Gasparis de Castellvi, arrendatoris et receptoris peccuniarum generalitatis salis et seu verius mihi dicto Thome Mascarell per vos data pro similibus viginti septem libris et duobus denaris dicto magnifico Francisco Vasques, dicto nomine, per me pro dicta villa salutis de et pro generalitatis salis dicti vestri sindicatus prout in dicta partita et eius apoca recepta per discretum Ludovicum Joannem Vaziero, notarium, die vicesima mensis octobris anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi clare patet. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntiando scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die nono mensis madii anno a Na-

tivitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo quarto.

Sig (*creu*) num meum Thome Mascarell predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Jacobus Cifre et Ludovicus Gil, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 325

1564, maig 10. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, notari de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal Original (163 x 117 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/39

Sit omnibus notum quod ego, Michael Rocafort, notarius, ville Villeregalis vicinus, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque per manus tamen vestras dicti Michaelis Guitard, sindici predicti, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie per prefatam universitatem mihi debitos, de solutione secundi diei mensis augusti anni proxime lapsi millessimi quingentessimi sexagessimi tertii, et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi et meis facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntiando scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis presens publicum apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, decima mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo quarto.

Sig (*creu*) num meum Michaelis Rocafort predicti, qui hec recipio, concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Anyo, natu maior, et Bartolomeus Anyo, agricole, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predicta firmavi atquerecepi et propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis, cum rasis et correctis in XVIII linea predicte apoce ubi raditur et corrigitur *presens publicum*.

Document núm. 326

1564, maig 10. Vila-real

Àpoca. Miquel Rocafort, notari de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de

Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal Original (163 x 117 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 313/3

Sit omnibus notum quod ego, Michael Rocafort, notarius, ville Villeregalis vicinus, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie per prefatam universitatem mihi debitos de solutione secundi diei mensis augusti anni millessimi quingentessimi sexagessimi secundi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas ac singulares eiusdem mihi et meis facitis facere que ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet renuntiando scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facio vobis presens publicum apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, decima mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo quarto.

Sig (creu) num meum Michaelis Rocafort predicti, qui hec recipio, concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Anyo, natu maior, et Bartolomeus Anyo, agricole, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predicta firmavi atque recepi et propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis, cum supraposito in quarta linea ubi supraponitur *ville*.

Document núm. 327

1564, maig 10. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonsa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonsa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 110 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (210 x 135 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/56

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonsa, mercator, vicinus ville Villeregalis, tanquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonsa, minoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonsa, quondam mercatoris, dicte ville vicini prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, scilicet, de dicta herentia cum ultimo testamento dicti quondam Gabrielis Prunyonsa recepto per discretum Thomam Mascarell, notarium, die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII. Et post dicti testatoris mortem, per eundem notarium publicato die XXI mensis marci anni M D LXII. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonsa codicillo per discretum Ludovicum Mascarell, notarium,

recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem secuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI mensis marci eiusdem anni M D LXII. Et de prefata autem tutela et cura cum actis publicis in curia magnifici justicie dicte ville factis sub die (*en blanc*) mensis (*en blanc*) anni M D LX. Scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque dicto nomine a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitart, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum et decem solidos monete regalium Valencie, per vos et seu per prefatam universitatem dicto minori debitos de solutione quinti diei mensis novembris anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntio scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Anyo, natu minor, et Bartholomeus Anyo, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 328

1564, maig 10. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 200 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (201 x 136 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/55

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, vicinus ville Villeregalis, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, minoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris, dicte ville vicini, prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, scilicet, de dicta herentia cum ultimo testamento dicti quondam Gabrielis Prunyonosa recepto per discretum Thomam Mascarell, notarium, die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII. Et post dicti testatoris mortem, per eundem notarium publicato die XXI mensis marci anni M D LXII. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa codicillo, per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem secuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI mensis marci eiusdem anni M

D LXII. Et de prefata autem tutela et cura cum actis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis sub die (*en blanc*) mensis (*en blanc*) anni M D LX. Scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque, dicto nomine, a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitart, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos solidos monete regalium Valencie per vos et seu per prefatam universitatem dicto minori debitos de solutione vicesimi noni diei mensis juli anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis, quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villaregalis, die decima mensis madii anno a Nativitate Domini M^o D^o sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Anyo, natu minor, et Bartholomeus Anyo, agricole, prefate ville Villaregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 329

1564, maig 10. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 120 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (200 x 135 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/38

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, vicinus ville Villaregalis, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, minoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris, dicte ville vicini, prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, scilicet de dicta herentia cum ultimo testamento dicti quondam Gabrielis Prunyonosa recepto per discretum Thomam Mascarell, notarium, die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII. Et post dicti testatoris mortem, per eundem notarium publicato die XXI mensis marci anni M D LXII. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonossa codicillo, per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem secuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI mensis marci eiusdem anni M D LXII. Et de prefata autem tutela et cura cum actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis sub die (*en blanc*) mensis (*en blanc*) anni M D LX. Sci-

enter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque dicto nomine a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum et viginti solidos monete regalium Valencie per vos et seu per prefatam universitatem dicto minori debitos de solutione vicesimi quarti diei mensis augusti anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (creu) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Anyo, natu minor, et Bartholomeus Anyo, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 330

1564, maig 10. Vila-real

Apoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 87 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (170 x 143 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/35

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, vicinus ville Villeregalis, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, minoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris, dicte ville vicini, prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, scilicet de dicta herentia cum ultimo testamento dicti quondam Gabrielis Prunyonosa, recepto per discretum Thomam Mascarell, notarium, die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII. Et post dicti testatoris mortem, per eundem notarium publicato die XXI mensis marci anni M D LXII. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa codicillo, per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem secuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI mensis marci eiusdem anni M D LXII. Et de prefata autem tutela et cura cum actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis sub die (*en blanc*) mensis (*en blanc*) anni M D LX. Scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine to-

tius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque dicto nomine a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando octuaginta septem solidos monete regalium Valencie, per vos et seu per prefatam universitatem dicto minori debitos de solutione tricesimi diei mensis novembbris anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (creu) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Anyo, natu minor, et Bartholomeus Anyo, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 331

1564, maig 10. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (183 x 140 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/37

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, vicinus ville Villeregalis, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, minoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris, dicte ville vicini, prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, scilicet, de dicta herentia cum ultimo testamento dicti quondam Gabrielis Prunyonosa, recepto per discretum Thomam Mascarell, notarium, die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII. Et post dicti testatoris mortem, per eundem notarium publicato die XXI mensis marci anni M D LXII. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonossa codicillo, per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem secuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI mensis marci eiusdem anni M D LXII. Et de prefata autem tutela et cura cum actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis sub die (*en blanc*) mensis (*en blanc*) anni M D LX. Scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque dicto nomine a vobis per

manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici predicti dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie per vos et seu per prefatam universitatem dicto minori debitos de solutione vicesimi diei mensis septembbris anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Anyo, natu minor, et Bartholomeus Anyo, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die, mense et anno prefixis.

Document núm. 332

1564, maig 10. Vila-real

Àpoca. Francesc Prunyonosa, mercader, veí de Vila-real, tutor del menor Jeroni Prunyonosa, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 87 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (180 x 142 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/36

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Prunyonosa, mercator, vicinus ville Villeregalis, tamquam tutor et curator Petri Hieronimi Prunyonosa, minoris, filii et heredis universalis magnifici Gabrielis Prunyonosa, quondam mercatoris, dicte ville vicini, prout de dictis herencia, tutelaque et cura constat, scilicet, de dicta herentia cum ultimo testamento dicti quondam Gabrielis Prunyonosa, recepto per discretum Thomam Mascarell, notarium, die XVIII mensis madii anni M D XXXXVII. Et post dicti testatoris mortem, per eundem notarium publicato die XXI mensis marci anni M D LXII. Et etiam constat ultimo dicti quondam Gabrielis Prunyonosa codicillo, per discretum Ludovicum Mascarell, notarium, recepto die XVIII mensis decembris anni M D LX. Et morte eiusdem secuta, per eundem notarium publicato dicto die XXI mensis marci eiusdem anni M D LXII. Et de prefata autem tutela et cura cum actis publicis in curia magnifici justicie jam dicte ville factis sub die (*en blanc*) mensis (*en blanc*) anni M D LX. Scienter et gratis, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque dicto nomine a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando octuaginta septem solidos

monete regalium Valencie per vos et seu per prefatam universitatet dicto minori debitos de solutione vicesimi septimi diei mensis novembbris anni proxime lapsi. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem dicto heredi facitis facereque ac respondere tenemini dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagesimo quarto.

Sig (*creu*) num mei Francisci Prunyonosa predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Franciscus Anyo, natu minor, et Bartholomeus Anyo, agricole, prefate ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num meum Michaelis Rocafort, publici civitatis et regni Valencie notarii, qui predictis interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, mense et anno prefixis.

Document núm. 333

1564, maig 13. Vila-real

Àpoca. Joana Figuera de Capçir, vídua de Pere Capçir, llaurador, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Miquel Guitart, síndic, 100 sous per raó de la pensió d'un censal

Original (142 x 133 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 314/57

Sit omnibus notum quod ego, Joana Figuera et de Capçir, vidua relictia ab honorabili Petro Capçir, quondam agricole, ville Villeregalis habitator, scienter et gratis, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis ac singularium ipsius, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis per manus tamen magnifici Michaelis Guitard, sindici dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum solidos monete regalium Valencie, per vos et seu per prefatam universitatet mihi debitos de solutione quinti diei mensis novembbris anni proxime preteriti millessimi quingentessimi sexagessimi tertii. Et sunt pretextu et ratione consimilis censualis quod vos et seu premissa universitas singularesque eiusdem mihi facitis facereque ac respondere tenemini jam dicto in termino anno quolibet solvendum. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntiando scienter omni excepcioni peccunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villeregalis, die decima tercia mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo quarto.

Sig (*creu*) num mee Joane Figuera et de Capçir predicte, que hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Michael Giner, agricola, et Joannes de

Aranda, botiguerius, prefate ville Villeregalis vicini.